PREFEITURA DE ROSANA
ERRATA DO RESUMO DO EDITAL
Processo nº 3253/2018 - Pregão (Presencial) nº 104/2018.
Objeto: registro de preços para a contratação de empresa para fornecimento de
lanches frios, bebida pronta de leite com achocolatado e bebida pronta de café, aos
pacientes transportados pela Municipalidade até Presidente Prudente/SP, pelo período
até 12 meses, com entrega parcelada, conforme Anexo I.
SILVIO GABRIEL, Prefeito do Município de Rosana, no uso de suas atribuições legais,
faz saber que no Resumo do Edital publicado em 19/12/2018, onde constou:
“Processo nº 3253/2018 - Pregão (Presencial) nº 001/2019.”; consta-se
corretamente: “Processo nº 3253/2018 - Pregão (Presencial) nº 104/2018.” e onde
constou: “A Prefeitura de Rosana faz saber que acha-se aberta a licitação na
modalidade Pregão (Presencial) nº 001/2019 [...]”; consta-se corretamente: “A
Prefeitura de Rosana faz saber que acha-se aberta a licitação na modalidade Pregão
(Presencial) nº 104/2018 [...]”. Publique-se. Rosana, 19 de dezembro de 2018. Silvio
Gabriel - Prefeito.